

**Sølyst Invest  
Skanderborg ApS**  
Gl Kattrupvej 4  
8751 Gedved  
CVR-nr. 31052653

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Søren Degn



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sølyst Invest Skanderborg ApS

Gl Katstrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr.: 31052653

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Hans Helge Sørensen

Søren Gram Degn

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 945 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.645</b>	<b>5.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.048.833	232.972
Andre finansielle indtægter	1	1.854.652	1.895.167
Andre finansielle omkostninger	2	(2.197.603)	(1.162.313)
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.527</b>	<b>971.757</b>
Skat af årets resultat	3	215.785	(175.620)
<b>Årets resultat</b>		<b>945.312</b>	<b>796.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		945.312	796.137
		<b>945.312</b>	<b>796.137</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.363.051	2.437.014
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.363.051</b>	<b>2.437.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.363.051</b>	<b>2.437.014</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		938.168	1.936.592
<b>Varebeholdninger</b>		<b>938.168</b>	<b>1.936.592</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Andre tilgodehavender		1.060.751	1.233.089
Tilgodehavende selskabsskat		50.885	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		215.785	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.327.421</b>	<b>1.733.089</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.243.868	29.719.567
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>29.243.868</b>	<b>29.719.567</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>636.402</b>	<b>255.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.145.859</b>	<b>33.645.020</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.508.910</b>	<b>36.082.034</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.232.523</u>	<u>8.287.211</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.482.523</u></b>	<b><u>8.537.211</u></b>
Bankgæld		2.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.043.210	22.331.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.800.023	5.043.058
Skyldige sameskatningsbidrag		0	142.706
Anden gæld		<u>165.296</u>	<u>18.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.026.387</u></b>	<b><u>27.544.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.026.387</u></b>	<b><u>27.544.823</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>34.508.910</u></b>	<b><u>36.082.034</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	8.287.211	8.537.211
Årets resultat	0	945.312	945.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>9.232.523</b>	<b>9.482.523</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.241	232.322
Renteindtægter i øvrigt	475.822	516.996
Valutakursreguleringer	112	0
Dagsværdireguleringer	1.203.477	1.145.849
	<b>1.854.652</b>	<b>1.895.167</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	603.220	611.968
Renteomkostninger i øvrigt	316.076	371.744
Valutakursreguleringer	0	921
Dagsværdireguleringer	1.278.307	177.680
	<b>2.197.603</b>	<b>1.162.313</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(215.785)	173.477
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.143
	<b>(215.785)</b>	<b>175.620</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.845.448
Tilgange	6.435.260
Afgange	<u>(3.699.114)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.581.594</u></b>
Nedskrivninger primo	(4.408.434)
Andel af årets resultat	1.048.830
Andre reguleringer	(7.140.016)
Tilbageførsel ved afgang	<u>3.281.077</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(7.218.543)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.363.051</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for en investeringsforening på 929 t.kr.  
Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet afgivet garanti for investeringstilsagnet.  
Der henstår pr. balancedage 209 t.kr. af investeringstilsagnet, som endnu ikke er udnyttet.

Til sikkerhed for investeringstilsagnet er der afgivet pant i værdipapirbeholdningen på 14.417 t.kr. og bankindeståender på 15 t.kr.
